
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

WA25812 - Rozmnožování člověka a sada
vývoje plodu s DVD

Objednací kód: 4107.WA25812U

Cena bez DPH 24.330,00 Kč
Cena s DPH 29.439,30 Kč

Parametry

Typy simulátorů Porod a vývoj

Množstevní jednotka ks

Není lepší způsob jak zobrazit skutečnou velikost a vývojová stádia plodu než těmito neuvěřitelně realistickými replikami. 9 velmi živých
modelů plodu ukazuje stádia lidského vývoje jedinečným a inovativním způsobem – plastové modely a repliky může každý student zkoumat



a studovat. Sada obsahuje 4 modely brzkého stádia embrya a 5 modelů vyvíjejícího se plodu. Sada nabízí přímé a kompletní porozumění
lidskému rozmnožování od oplodnění až po narození. Doprovázející text a učební průvodce poskytují informace a studijní otázky spolu s 13
diapozitivy a 12 obrázky. Multimediální sada také obsahuje DVD program Zázrak života, který vypráví zajímavý příběh o vývoji embrya a
plodu.


